











  



  
  
    
    
  

  
    
      
        
          
            
              
            

            
              
            

            
              
  

            
          

        

      

    

  



    
    









  

  
    

  
    
      
      
      
      
      
      
        
  

        
      

    

  



    
      
        
          
        
        
          
            
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    [image: Brand Logo]
  

          
        

        
          
  
    
        	
            
              
                Barvy
              
              
              
            
            
          
	
            
              
                Výrobky
              
              
              
            
            
          
	
            
              
                Inspirace
              
              
              
            
            
          
	
            
              
                Rady a doporučení
              
              
              
            
            
          
	
            
              
                Vyhledat nejbližší obchod
              
              
              
            
            
          


    


    

  
    
      
      
      
      
      
      
        
  

        
      

    

  


  


          
  
    
    
    
    
    

    	
        
    
    
    
      
  

      
    
  
      
	
        
    
    
    
      
  

      
    
  
        
      
	



    
  
    
      
  

    

    
  


    
       
          Můj účet
       
      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Můj účet: přihlášení
      
    
  
      
        Žádný účet?
        Registrujte se zde
      

      
        
          
  
  
  

  
    
  

    
    
      
      Můj pracovní prostor
    

    
    
  

        
        
      

    

    
      
        
  
  
  

  
    
    
    
      
      Můj účet 
    

    
    
  

      

      
        
  
  
  

  
    
  

    
    
      
      Odhlášení 
    

    
    
  

        
          
  
  
  

  
    
  

    
    
      
      Můj pracovní prostor
    

    
    
  

        
        
      

      
    

  



  


        

      

      
        
      

    


    
    
  
  
  
    
      
    
    
    
      
  

      
    
  
      
        
        
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      Clear
    

    
    
  

        

      

      
    
    
    
      
  

      
    
  
    

  


    
    

  










  

    
      
        
    
    
    
      
  

      
    
  
      
      

        
        
        

  
    
      
      Vítejte…

    
    
          
    
     
    

  
    Pokud jste přijali všechny soubory cookie, přihlaste se pomocí ...

    Funkční cookies jsou vypnuté. Klikněte zde pro změnu předvolby



    
    	
        
          
  

        
      
	
        
          
  

        
      
	
        
          
  

        
      


  


          
     
  
    Jinak se přihlaste e-mailem.

    
      














 
   
     E-mail
     
       *
     
   

   
     
     
   

 



      














 
   
     Heslo
     
       *
     
   

   
     
     
       
  

       
  

     
   

 



      
        Zapomněl(a) jsem heslo 
      
  

  
    

  


      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Přihlášení
      
    
  
    

  


        
    
      Ještě nemáte účet?

      
        Registrace
      
    
  


        
        
        

  
    
      
      Vítejte u Duluxu

    
    
          
    

  
    Pokud jste přijali všechny soubory cookie, přihlaste se pomocí ...

    
    Funkční cookies jsou vypnuté. Klikněte zde pro změnu předvolby



    	
        
          
  

        
      
	
        
          
  

        
      
	
        
          
  

        
      


  


          
  
    Jinak se přihlaste e-mailem.

    
      














 
   
     emailem
     
       *
     
   

   
     
     
   

 



      














 
   
     Heslo
     
       *
     
   

   
     
     
       
  

       
  

     
   

 



      
  
    Požadavky na heslo

    	
        
  

        Nejméně jedno velké písmeno
      
	
        
  

        Nejméně jeden speciální znak nebo číslo
      
	
        
  

        Minimálně 8 znaků
      


  


      
  

  
    

  


      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Pokračovat k dalšímu kroku
      
    
  
    

  


        
    
      Už máte účet?

      
        Přihlašte se zde
      
    
  


        
        
        

  
    
      
  

      Terms and Conditions

    
    
          
  
    
      
      
      
      
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Zaškrtnutím tohoto políčka potvrzujete, že jste si přečetl/a a že souhlasíte s tím, že vaše údaje zpracováváme v souladu s našimi smluvními podmínkami a zásadami ochrany osobních údajů.


        
        
        
        
      
    
    
  



      
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasíte se zasíláním marketingových e-mailů.


        
        
        
        
      
    
    
  



      
      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Vytvořit účet
      
    
  
      
    

  


        
    
      If you have concerns about your privacy?

      
        Read our privacy policy
      
    
  


        
        
        

  
    
      
  

      Thanks!

    
    
          
            Our latest tips and inspirations are on their way to your mailbox

            
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Zpět na přihlášení
      
    
  
          

        
    
      If you have concerns about your privacy?

      
        Read our privacy policy
      
    
  


        
        
        

  
    
      
  

      Registration complete

    
    
          
            

            
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Zpět na přihlášení
      
    
  
          

        
    
      If you have concerns about your privacy?

      
        Read our privacy policy
      
    
  


        
        
        

  
    
      
  

      Zapomněli jste heslo?

    
    
          
  
    Zadejte prosím emailovou adresu propojenou s vašim účtem

    
      














 
   
     E-mail
     
       *
     
   

   
     
     
   

 



      
      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Poslat
      
    
  
    

  


        
    
      

      
        Zpět na Přihlášení
      
    
  


        
        
        

  
    
      
      Change Password

    
    
          
            Password changed successfully.

            
            
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Zpět na přihlášení
      
    
  
          

        
    
  


        
        
        

  
    
      
  

      Zapomněli jste heslo?

    
    
          
            

            
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Zpět na přihlášení
      
    
  
          

        
    
  



        
        

  
    
      
      Pro více přizpůsobené inspirace prosím vyplňte 3 otázky níže.

    
    
          

  
  
  
  
  


  
    
  
    
      
      Před odesláním musíte odpovědět na všechny otázky.
    

    
  


    
      
        
          1
          Kdy zdobíte? (*)

          
          
            
              

  
    
      V příštím měsíci
      
      

    
  


            
            
          
            
              

  
    
      Od 1 do 3 měsíců:
      
      

    
  


            
            
          
            
              

  
    
      Od 3 do 6 měsíců
      
      

    
  


            
            
          
            
              

  
    
      Po 6 měsících
      
      

    
  


            
            
          
        

      
        
          2
          Co zdobíte? (*)

          
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Všichni
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Předsíň
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Obývací pokoj
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Ložnice
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Kuchyně
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Studovat
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Jídelna
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Venku
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
            
            
              
  
  
  
  
    
      
      
        
          
  

        
      
      
        Dětský pokoj
        
        
        
        
      
    
    
  


            
          
        

      
        
          3
          Proč zdobíte? (*)

          
          
            
              

  
    
      Zdobím, abych osvěžila svůj styl pokoje (např. Odlehčila / osvěžila) (funkční)
      
      

    
  


            
            
          
            
              

  
    
      Zdobím, abych změnil styl svého pokoje (např. Modernizovat) (zdobení)
      
      

    
  


            
            
          
        

      
      
       


      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      Submit
      
    
  
    

  




        
    
  


        
        

  
    
      
  

      Thanks!

    
    
          
            
              We will send you colourful news every now and then.

          

        
    
  

      

    




    



    
    



    
    



  
    
      
        
          
  
    
    
    
      
  
  
  
  
  
  

   
    
      
        
        500
      

      
        
        
          
          
            Internal Server Error
          
        
      

      
      
  

  

  

    

      
  
      
      
    

  
        

      

    

  





    





    




    
    














  
    
      
      
      
        

  
  

  
     Sledujte nás

    
      
        
          
  

        
        
      
        
          
  

        
        
      
        
          
  

        
        
      
    

    

  


      

    

  








          
  
    
      
        
          

  
  
    
  
  
  
  
  
  

   
    
      
      
        
        
          
          
            Dulux
          
        
      

      
      
  

  

  

    
  


  
    
      	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      O nás
    

    
    
  

        
	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      Kontaktujte nás
    

    
    
  

        
	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      Najít obchod
    

    
    
  

        
	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      Mapa stránek
    

    
    
  

        


    

  



        

      
        
          

  
  
    
  
  
  
  
  
  

   
    
      
      
        
        
          
          
            Další Dulux web stránky
          
        
      

      
      
  

  

  

    
  


  
    
      	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      duluxmalir.cz
    

    
    
  

        
	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      duluxmaliar.sk
    

    
    
  

        
	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      duluxprodejnabarev.cz
    

    
    
  

        
	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      duluxpredajnafarieb.sk
    

    
    
  

        


    

  



        

      
        
          

  
  
    
  
  
  
  
  
  

   
    
      
      
        
        
          
          
            Prohlášení
          
        
      

      
      
  

  

  

    
  


  
    
      	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      Přístupnost
    

    
    
  

        
	
          
  
  
  

  
    
    
    
      
      Přesnost barev
    

    
    
  

        


    

  



        

      

    

  










  

    
      
        
          
            
              
                
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    [image: ]
  

              
            
              
                
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    [image: ]
  

              
            
              
                
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    [image: ]
  

              
            
              
                
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    [image: ]
  

              
            
              
                
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    [image: ]
  

              
            
          

        
        
          	
                
  
  
  

  
    
    
    
      
      Cookies
    

    
    
  

              
	
                
  
  
  

  
    
    
    
      
      Cookie settings
    

    
    
  

              
	
                
  
  
  

  
    
    
    
      
       Právní informace
    

    
    
  

              
	
                
  
  
  

  
    
    
    
      
      Ochrana osobních dat
    

    
    
  

              
	
                
  
  
  

  
    
    
    
      
       Další webové stránky společnosti AkzoNobel
    

    
    
  

              


          
        

        
          
  

  
    Copyright © 2021 AkzoNobel Paints 

    
      
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    [image: ]
  

      
    

  


        

      

    


  






    
    

    
        

        
            
    
    
    
      
  

      
    
  
            
                

            
            
  
    
      
      
    

    
  


        

    




    
    

  
  
    

    
      
        

        
    
    
    
      
  

      
    
  
      
      

      

    

  



  


  

  

  
    

    
      
        

        
    
    
    
      
  

      
    
  
      
      
        
        

        

      

    

  


  
  

  

  
  
    

    
      
        
            
              
            


            
    
    
    
      
  

      
    
  
          
          
          
          
          
          
          
        
          

                
  

  
  
    
  
  
    
      
      
  

      
        
  
  
  

  
    
    
    
      Clear
      
    

    
    
  

      

      
      

    

  





          

        

      

      
	      


          
            
          

          
            
    
    
    
    
    
    
    
  
    
      
      Reset
    
  
          

          

          
            
              
                  
                    
                  

              

            

            
              
            

          

          Sorry, we couldn't find any results

        


      

    

    
  
    
      
        
        
          
        
      
     
    Načítání dat, čekejte prosím...

  


  
  




  


  
    
    
  
    





  
  
    




  
  
  
  
  
  
  

    



    

    

  




  
      
      
      


  





  


